f. 205 b: Sermo bti augustini de misterio sce crucis («Audiamus—st. Audivimus—fres quod cum sub arbore quercu gedeon. . .)»

f. 207(-209): «Sermo bti augustini de penitentia (Scire et intelligere debemus fres kmi quia xpianus. . .) (Aug. app. 75). Cod. 344.

«In nomine domini nostri ih'u cristi nazareni. Incipit expositio epistola ad romanos sancti augustini episcopi». Anf. «Paulus servus xpi ih'u vocatus apostolus. segregatus in evangelium dei. . . Ex libro de spiritu et littera. Paulus apostolus qui cum saulus prius vocaretur. non ob aliud. . .» (f. 115 b) «mobilitate nature Expl. epistola b. P. a. ad romanos.»

f. 116: Anf. «Paulus vocatus apostolus. . . Ex sermone evangeli de muliere chaman. Paulus primo saulus. hoc est primo superbus. post humilis. . .» (f. 223 b Schl. des Bandes). . . «donec dominus redeat. Amen. . .» Explicit. Expositio. Epistolae Primae ad Corinthios. . .

Forts. in Band II (341) f. 1 b: «Incipit expositio Beati Augustini ep. Super epistolam secundam ad corinthios.» Anf. «Paulus apostolus ihu xpi per voluntatem dei. Ex tractatus epistole iohannis VIII. Amat paulus dici a nobis peccata sua. . .» (=Aug. M. 35, 2057) «. . .in scripturis habes. explicit. . .»

f. 39 b: «Incipit expositio super epistolam ad Galathas (Paulus ap. non ab hominibus. . . Ex libro retract. I. Priores sunt. . . in semine. Explicit. . .)»

f. 70 b: «Inc. expositio epistolae ad ephesios (Paulus. . . Ex libro de predesti(nati) one sanctorum. Elegit deus. . . poscimus dari. Explicit. . .)»

f. 98: «Incipit ad philipenses epistola (Paulus. . . Ex tract.» ev. «sec. Johannem LXXVII.º Sicut duo sunt timores. . . querebatur. Explicit. . .)».

f. 121: «Inc. epistola ad colosenses (Paulus. . . (Ex tract. psalmi XXX. Tunica illa. . . a nobis. Explicit. . .)».

f. 137: «Inc. epistola ad thessalonicenses prima (Paulus. . . Ex tr. ps. LXXXI. Judeorum. . . declarat. Explicit. . .)».

f. 145: «Inc. epistola ad thess. secunda (Paulus. . . Ex libro de gratia et libero arbitrio. Hoc dixit. . . saturabuntur. Explicit. . .)».

f. 149: «Inc. ep. ad thymotheum prima (Paulus. . . Ex libro contra inimicum legis et prophetarum. Quod iste. . . desiderare. Explicit. . .)».

f. 172: «Inc. ep. ad thymotheum secunda (Paulus. . . Ex libro de gr. et lib. arb. In hoc. . . exhibuerit. Explicit. . .)».

f. 184: «Inc. ep. ad tytum (Paulus. . . Ex libro de civitate dei XII. Dicit apostolus. . . expectamus. Explicit epistola ad thytum)».

f. 187: «(Inc. ep. ad phylemonem (Paulus. . .) besteht nur aus zvei Stellen «Ex libro de perfectione iusticie hominis» und «Ex libro de doctrina xpiana. Cum homine. . . bono. Explicit. . .)».